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Ogólnopolskie Zawody Pływackie - 8 Urodziny Term Maltańskich
Poznań, 19.10.2019

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m dowolny Open
19.10.2019 - 15:25 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15 lat i starsi

1. MUSZYŃSKI Jakub 01 MUKS ''Piętnastka'' 4:01.01 683
50m: 27.36 27.36 150m: 1:26.97 29.88 250m: 2:28.20 30.67 350m: 3:30.24 31.09

100m: 57.09 29.73 200m: 1:57.53 30.56 300m: 2:59.15 30.95 400m: 4:01.01 30.77

2. MIKOŁAJCZAK Błażej 01 MUKS ''Piętnastka'' 4:10.47 608
50m: 27.88 27.88 150m: 1:30.13 31.32 250m: 2:32.98 31.40 350m: 3:38.03 32.81

100m: 58.81 30.93 200m: 2:01.58 31.45 300m: 3:05.22 32.24 400m: 4:10.47 32.44

3. WOŻNIAK Hubert 02 MUKS ''Piętnastka'' 4:13.53 586
50m: 28.27 28.27 150m: 1:31.04 31.86 250m: 2:35.99 32.68 350m: 3:41.79 32.89

100m: 59.18 30.91 200m: 2:03.31 32.27 300m: 3:08.90 32.91 400m: 4:13.53 31.74

4. DUDEK Kacper 02 SMS Poznań 4:13.56 586
50m: 27.90 27.90 150m: 1:29.61 31.44 250m: 2:34.33 32.60 350m: 3:40.46 33.36

100m: 58.17 30.27 200m: 2:01.73 32.12 300m: 3:07.10 32.77 400m: 4:13.56 33.10

5. KUBIAK Norbert 02 SMS Poznań 4:15.80 571
50m: 28.21 28.21 150m: 1:32.34 32.43 250m: 2:37.02 32.52 350m: 3:43.35 33.23

100m: 59.91 31.70 200m: 2:04.50 32.16 300m: 3:10.12 33.10 400m: 4:15.80 32.45

6. WYSOCKI Piotr 04 SMS Poznań 4:18.29 554
50m: 29.07 29.07 150m: 1:32.84 31.77 250m: 2:38.56 33.18 350m: 3:45.43 33.14

100m: 1:01.07 32.00 200m: 2:05.38 32.54 300m: 3:12.29 33.73 400m: 4:18.29 32.86

7. RUTA Kamil 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:18.91 550
50m: 28.42 28.42 150m: 1:31.80 32.22 250m: 2:37.97 33.31 350m: 3:46.07 34.11

100m: 59.58 31.16 200m: 2:04.66 32.86 300m: 3:11.96 33.99 400m: 4:18.91 32.84

8. DOPIERAŁA Tytus 03 SMS Poznań 4:19.66 546
50m: 29.15 29.15 150m: 1:33.62 32.43 250m: 2:40.85 33.72 350m: 3:48.12 33.63

100m: 1:01.19 32.04 200m: 2:07.13 33.51 300m: 3:14.49 33.64 400m: 4:19.66 31.54

9. JENDRZEJCZYK Maxim 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:20.09 543
50m: 29.51 29.51 150m: 1:35.41 33.43 250m: 2:42.11 33.41 350m: 3:48.99 33.23

100m: 1:01.98 32.47 200m: 2:08.70 33.29 300m: 3:15.76 33.65 400m: 4:20.09 31.10

10. RUTKOWSKI Kacper 02 MUKS ''Piętnastka'' 4:20.90 538
50m: 27.78 27.78 150m: 1:33.97 33.81 250m: 2:41.33 33.74 350m: 3:48.28 33.37

100m: 1:00.16 32.38 200m: 2:07.59 33.62 300m: 3:14.91 33.58 400m: 4:20.90 32.62

11. MAKOWSKI Dominik 03 SMS Poznań 4:21.07 537
50m: 29.79 29.79 150m: 1:36.00 33.37 250m: 2:43.20 33.55 350m: 3:49.95 33.17

100m: 1:02.63 32.84 200m: 2:09.65 33.65 300m: 3:16.78 33.58 400m: 4:21.07 31.12

12. WYTWER Daniel 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz4:24.60 516
50m: 29.70 29.70 150m: 1:36.32 33.84 250m: 2:44.37 34.11 350m: 3:52.59 34.08

100m: 1:02.48 32.78 200m: 2:10.26 33.94 300m: 3:18.51 34.14 400m: 4:24.60 32.01

13. KRUPIŃSKI Wojciech 03 KS Posnania Poznań 4:31.64 477
50m: 29.83 29.83 150m: 1:36.85 34.11 250m: 2:46.39 34.91 350m: 3:56.87 35.46

100m: 1:02.74 32.91 200m: 2:11.48 34.63 300m: 3:21.41 35.02 400m: 4:31.64 34.77

14. KRAWCZYK Patryk 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz4:39.18 439
50m: 30.83 30.83 150m: 1:41.73 36.08 250m: 2:53.90 36.12 350m: 4:05.63 35.57

100m: 1:05.65 34.82 200m: 2:17.78 36.05 300m: 3:30.06 36.16 400m: 4:39.18 33.55

15. GAWIŃSKI Oscar 03 KS Neptun Świdnica 4:43.34 420
50m: 30.69 30.69 150m: 1:41.64 36.32 250m: 2:55.12 36.73 350m: 4:08.70 36.59

100m: 1:05.32 34.63 200m: 2:18.39 36.75 300m: 3:32.11 36.99 400m: 4:43.34 34.64

16. URBANIAK Sebastian 01 KS Warta Poznań 4:46.42 406
50m: 29.94 29.94 150m: 1:40.24 36.25 250m: 2:55.40 37.85 350m: 4:10.21 37.37

100m: 1:03.99 34.05 200m: 2:17.55 37.31 300m: 3:32.84 37.44 400m: 4:46.42 36.21
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie - 8 Urodziny Term Maltańskich
Poznań, 19.10.2019

Konkurencja 12, Mężczyzn, 400m dowolny

14 lat

1. SKOLASIŃSKI Jakub 05 KS Warta Poznań 4:19.86 544
50m: 29.10 29.10 150m: 1:34.84 33.16 250m: 2:40.94 33.26 350m: 3:48.04 33.66

100m: 1:01.68 32.58 200m: 2:07.68 32.84 300m: 3:14.38 33.44 400m: 4:19.86 31.82

2. WOŹNY Maksym 05 KS JUST SWIM Jelenia Góra 4:23.80 520
50m: 29.76 29.76 150m: 1:36.19 33.78 250m: 2:43.82 33.88 350m: 3:51.29 33.57

100m: 1:02.41 32.65 200m: 2:09.94 33.75 300m: 3:17.72 33.90 400m: 4:23.80 32.51

3. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:24.18 518
50m: 30.13 30.13 150m: 1:37.20 33.77 250m: 2:44.16 33.36 350m: 3:52.00 33.62

100m: 1:03.43 33.30 200m: 2:10.80 33.60 300m: 3:18.38 34.22 400m: 4:24.18 32.18

4. KACZMAREK Michał 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 4:31.06 480
50m: 32.59 32.59 150m: 1:40.92 33.90 250m: 2:48.78 33.86 350m: 3:57.70 34.35

100m: 1:07.02 34.43 200m: 2:14.92 34.00 300m: 3:23.35 34.57 400m: 4:31.06 33.36

5. BAJEROWICZ Maksymilian 05 KS Warta Poznań 4:33.05 469
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.14 34.25 250m: 2:49.18 34.97 350m: 3:58.44 34.75

100m: 1:04.89 33.93 200m: 2:14.21 35.07 300m: 3:23.69 34.51 400m: 4:33.05 34.61

6. ŁOPACIŃSKI Wojciech 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 4:36.05 454
50m: 32.56 32.56 150m: 1:41.58 34.13 250m: 2:51.33 34.58 350m: 4:01.33 35.23

100m: 1:07.45 34.89 200m: 2:16.75 35.17 300m: 3:26.10 34.77 400m: 4:36.05 34.72

7. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 4:36.77 451
50m: 30.67 30.67 150m: 1:40.94 35.27 250m: 2:51.26 35.13 350m: 4:02.41 35.73

100m: 1:05.67 35.00 200m: 2:16.13 35.19 300m: 3:26.68 35.42 400m: 4:36.77 34.36

8. KUZ Volodymyr 05 KS Warta Poznań 4:38.36 443
50m: 30.52 30.52 150m: 1:40.67 35.66 250m: 2:51.59 35.30 350m: 4:03.62 36.02

100m: 1:05.01 34.49 200m: 2:16.29 35.62 300m: 3:27.60 36.01 400m: 4:38.36 34.74

9. CEMBALA Karol 05 Manta Jelcz Laskowice 4:39.54 437
50m: 31.07 31.07 150m: 1:41.11 35.24 250m: 2:52.01 35.38 350m: 4:04.69 36.49

100m: 1:05.87 34.80 200m: 2:16.63 35.52 300m: 3:28.20 36.19 400m: 4:39.54 34.85

10. SKRZYPCZAK Hubert 05 KS Warta Poznań 4:39.61 437
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.09 35.27 250m: 2:52.67 36.00 350m: 4:04.80 35.95

100m: 1:05.82 34.22 200m: 2:16.67 35.58 300m: 3:28.85 36.18 400m: 4:39.61 34.81

11. KOCZOROWSKI Karol 05 KS Warta Poznań 4:41.71 427
50m: 31.10 31.10 150m: 1:42.22 36.33 250m: 2:54.46 36.09 350m: 4:07.30 36.45

100m: 1:05.89 34.79 200m: 2:18.37 36.15 300m: 3:30.85 36.39 400m: 4:41.71 34.41

12. BIELEWICZ Jan 05 SMS Poznań 4:44.10 416
50m: 32.50 32.50 150m: 1:43.57 35.61 250m: 2:55.93 36.15 350m: 4:09.19 36.91

100m: 1:07.96 35.46 200m: 2:19.78 36.21 300m: 3:32.28 36.35 400m: 4:44.10 34.91

13. WIŚNIEWSKI Stanisław 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz4:45.08 412
50m: 31.58 31.58 150m: 1:42.51 35.75 250m: 2:56.04 37.10 350m: 4:09.76 37.13

100m: 1:06.76 35.18 200m: 2:18.94 36.43 300m: 3:32.63 36.59 400m: 4:45.08 35.32

14. STEFANIAK Maciej 05 KS Warta Poznań 4:54.07 376
50m: 32.55 32.55 150m: 1:46.92 37.64 250m: 3:02.84 37.86 350m: 4:18.67 38.26

100m: 1:09.28 36.73 200m: 2:24.98 38.06 300m: 3:40.41 37.57 400m: 4:54.07 35.40

13 lat

1. SKRZYPCZAK Adam 06 KS Warta Poznań 4:33.88 465
50m: 30.91 30.91 150m: 1:38.65 34.34 250m: 2:48.69 35.23 350m: 3:59.66 35.53

100m: 1:04.31 33.40 200m: 2:13.46 34.81 300m: 3:24.13 35.44 400m: 4:33.88 34.22

2. NOWAK Oskar 06 MKS Juvenia Wrocław 4:53.17 379
50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.30 37.30 250m: 3:02.36 37.58 350m: 4:17.97 37.94

100m: 1:10.00 36.76 200m: 2:24.78 37.48 300m: 3:40.03 37.67 400m: 4:53.17 35.20

3. WRÓBLEWSKI Franciszek 06 KS Warta Poznań 4:58.38 359
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.94 37.71 250m: 3:03.72 38.59 350m: 4:20.65 38.32

100m: 1:09.23 36.61 200m: 2:25.13 38.19 300m: 3:42.33 38.61 400m: 4:58.38 37.73
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie - 8 Urodziny Term Maltańskich
Poznań, 19.10.2019

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. KOBIERSKI Maciej 06 KU AZS UAM Poznań 5:01.61 348
50m: 34.03 34.03 150m: 1:50.95 39.24 250m: 3:09.12 39.05 350m: 4:25.69 37.97

100m: 1:11.71 37.68 200m: 2:30.07 39.12 300m: 3:47.72 38.60 400m: 5:01.61 35.92

5. PRZYBYŁO Nikodem 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz5:03.67 341
50m: 33.61 33.61 150m: 250m: 350m:

100m: 2:26.10 1:52.49 200m: 2:26.10 300m: 3:44.93 400m: 5:03.67

6. WALIGÓRA Łukasz 06 UKS Fala Swarzędz 5:32.11 261
50m: 34.58 34.58 150m: 1:55.47 41.68 250m: 3:20.82 43.83 350m: 4:49.82 44.87

100m: 1:13.79 39.21 200m: 2:36.99 41.52 300m: 4:04.95 44.13 400m: 5:32.11 42.29

7. MORAWSKI Franciszek 06 MKS Juvenia Wrocław 5:56.57 210
50m: 38.77 38.77 150m: 2:09.66 45.14 250m: 3:41.94 46.29 350m: 5:15.12 47.49

100m: 1:24.52 45.75 200m: 2:55.65 45.99 300m: 4:27.63 45.69 400m: 5:56.57 41.45

8. DROBNIK Kacper 06 MKP Astromal-Leszno 6:08.79 190
50m: 39.28 39.28 150m: 2:10.55 46.25 250m: 3:45.87 48.08 350m: 5:21.97 47.72

100m: 1:24.30 45.02 200m: 2:57.79 47.24 300m: 4:34.25 48.38 400m: 6:08.79 46.82

12 lat

1. KOZŁOWSKI Iwo 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:50.33 390
50m: 33.53 33.53 150m: 1:47.34 37.31 250m: 3:01.63 37.30 350m: 4:15.32 36.77

100m: 1:10.03 36.50 200m: 2:24.33 36.99 300m: 3:38.55 36.92 400m: 4:50.33 35.01

2. ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 4:51.13 387
50m: 32.01 32.01 150m: 1:46.78 38.05 250m: 3:01.96 37.48 350m: 4:16.06 36.85

100m: 1:08.73 36.72 200m: 2:24.48 37.70 300m: 3:39.21 37.25 400m: 4:51.13 35.07

3. SZAFRAŃSKI Kamil 07 KS Warta Poznań 4:55.77 369
50m: 34.66 34.66 150m: 1:49.35 37.68 250m: 350m: 4:20.24 38.05

100m: 1:11.67 37.01 200m: 300m: 3:42.19 400m: 4:55.77 35.53

4. SZCZEPANIAK Michał 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 5:09.41 322
50m: 34.91 34.91 150m: 1:52.97 39.43 250m: 3:12.19 39.98 350m: 4:30.77 39.24

100m: 1:13.54 38.63 200m: 2:32.21 39.24 300m: 3:51.53 39.34 400m: 5:09.41 38.64

5. JANUSZEWSKI Julian 07 KS Warta Poznań 5:25.11 278
50m: 36.31 36.31 150m: 1:57.13 41.22 250m: 3:20.77 42.14 350m: 4:45.22 42.17

100m: 1:15.91 39.60 200m: 2:38.63 41.50 300m: 4:03.05 42.28 400m: 5:25.11 39.89

6. ROSIŃSKI Mikołaj 07 MKS Juvenia Wrocław 5:32.13 260
50m: 37.91 37.91 150m: 2:03.15 42.64 250m: 3:29.81 43.65 350m: 4:54.37 43.02

100m: 1:20.51 42.60 200m: 2:46.16 43.01 300m: 4:11.35 41.54 400m: 5:32.13 37.76

7. KRZYWANIA Miłosz 07 KS Warta Poznań 5:33.88 256
50m: 38.62 38.62 150m: 2:03.62 43.03 250m: 3:30.42 43.09 350m: 4:53.68 41.62

100m: 1:20.59 41.97 200m: 2:47.33 43.71 300m: 4:12.06 41.64 400m: 5:33.88 40.20

8. KOSIOREK Olaf 07 KS Warta Poznań 5:41.71 239
50m: 37.27 37.27 150m: 2:03.35 43.42 250m: 350m:

100m: 1:19.93 42.66 200m: 2:46.62 43.27 300m: 4:14.25 400m: 5:41.71

9. WRÓBEL Jan 07 KS Warta Poznań 5:44.72 233
50m: 38.93 38.93 150m: 2:06.82 44.46 250m: 3:34.91 44.68 350m: 5:02.97 43.20

100m: 1:22.36 43.43 200m: 2:50.23 43.41 300m: 4:19.77 44.86 400m: 5:44.72 41.75

10. JANCZAK Maciej 07 KS Warta Poznań 5:44.84 233
50m: 37.68 37.68 150m: 2:04.40 44.26 250m: 3:32.06 43.82 350m: 5:01.29 44.38

100m: 1:20.14 42.46 200m: 2:48.24 43.84 300m: 4:16.91 44.85 400m: 5:44.84 43.55

11. WOJTKOWIAK Marcel 07 KS Warta Poznań 5:58.65 207
50m: 39.03 39.03 150m: 2:09.72 45.98 250m: 3:43.33 47.06 350m: 5:15.24 45.08

100m: 1:23.74 44.71 200m: 2:56.27 46.55 300m: 4:30.16 46.83 400m: 5:58.65 43.41
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Konkurencja 12, Mężczyzn, 400m dowolny

11 lat i młodsi

1. JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 5:10.53 319
50m: 34.23 34.23 150m: 1:51.13 39.39 250m: 3:10.69 39.63 350m: 4:30.65 40.16

100m: 1:11.74 37.51 200m: 2:31.06 39.93 300m: 3:50.49 39.80 400m: 5:10.53 39.88

2. LITOBORSKI Mikołaj 08 KS Warta Poznań 5:13.72 309
50m: 34.81 34.81 150m: 1:54.83 40.48 250m: 3:14.87 39.99 350m: 4:35.76 40.06

100m: 1:14.35 39.54 200m: 2:34.88 40.05 300m: 3:55.70 40.83 400m: 5:13.72 37.96

3. BAŁABAN Antoni 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 5:29.39 267
50m: 36.60 36.60 150m: 1:58.87 41.81 250m: 3:23.47 41.92 350m: 4:48.69 42.38

100m: 1:17.06 40.46 200m: 2:41.55 42.68 300m: 4:06.31 42.84 400m: 5:29.39 40.70

4. PŁUCIENNIK Filip 08 UKS Swim Team Wilanów 5:30.70 264
50m: 38.48 38.48 150m: 2:03.30 42.64 250m: 3:28.38 42.60 350m: 4:50.69 40.15

100m: 1:20.66 42.18 200m: 2:45.78 42.48 300m: 4:10.54 42.16 400m: 5:30.70 40.01

5. CHYBIŃSKI Adam 08 KS Warta Poznań 5:33.21 258
50m: 35.09 35.09 150m: 1:58.12 42.71 250m: 3:25.04 44.01 350m: 4:51.64 43.26

100m: 1:15.41 40.32 200m: 2:41.03 42.91 300m: 4:08.38 43.34 400m: 5:33.21 41.57

6. RUTKIEWICZ Łukasz 08 KS Warta Poznań 5:34.30 255
50m: 36.22 36.22 150m: 1:59.47 42.50 250m: 3:25.42 43.04 350m: 4:52.44 43.78

100m: 1:16.97 40.75 200m: 2:42.38 42.91 300m: 4:08.66 43.24 400m: 5:34.30 41.86

7. HAŁAS-AGATOWSKI Hubert 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 5:45.87 231
50m: 37.00 37.00 150m: 2:05.95 44.97 250m: 3:36.95 45.62 350m: 5:05.15 42.61

100m: 1:20.98 43.98 200m: 2:51.33 45.38 300m: 4:22.54 45.59 400m: 5:45.87 40.72

8. BIELIENKOV Nikita 08 KS Warta Poznań 5:52.13 218
50m: 37.85 37.85 150m: 2:05.59 44.63 250m: 3:35.97 46.32 350m: 5:07.54 46.03

100m: 1:20.96 43.11 200m: 2:49.65 44.06 300m: 4:21.51 45.54 400m: 5:52.13 44.59

9. BEDNORZ Leon 08 MKS Juvenia Wrocław 5:57.47 209
50m: 40.09 40.09 150m: 2:11.30 45.91 250m: 3:43.69 46.37 350m: 5:14.83 46.04

100m: 1:25.39 45.30 200m: 2:57.32 46.02 300m: 4:28.79 45.10 400m: 5:57.47 42.64

10. MICHAŁOWSKI Maksym 08 KS Warta Poznań 5:57.64 209
50m: 41.18 41.18 150m: 2:14.14 46.70 250m: 3:46.44 46.30 350m: 5:16.58 44.43

100m: 1:27.44 46.26 200m: 3:00.14 46.00 300m: 4:32.15 45.71 400m: 5:57.64 41.06

11. KONIECZNIAK Mateusz 08 KS Warta Poznań 6:01.76 201
50m: 39.76 39.76 150m: 2:57.36 1:32.14 250m: 4:30.09 47.19 350m:

100m: 1:25.22 45.46 200m: 3:42.90 45.54 300m: 5:16.80 46.71 400m: 6:01.76

12. SKOLASIŃSKI Wiktor 08 KS Warta Poznań 6:05.72 195
50m: 38.84 38.84 150m: 2:11.19 46.69 250m: 3:46.88 48.00 350m: 5:22.03 47.21

100m: 1:24.50 45.66 200m: 2:58.88 47.69 300m: 4:34.82 47.94 400m: 6:05.72 43.69

13. KULAWSKI Maksymilian 08 KS Warta Poznań 6:09.53 189
50m: 40.58 40.58 150m: 2:15.43 48.26 250m: 3:51.23 47.62 350m: 5:25.03 45.74

100m: 1:27.17 46.59 200m: 3:03.61 48.18 300m: 4:39.29 48.06 400m: 6:09.53 44.50

14. PELA Tomasz 08 Toruń Multisport Team 6:13.39 183
50m: 40.10 40.10 150m: 2:15.35 48.77 250m: 3:52.16 48.33 350m: 5:27.51 47.32

100m: 1:26.58 46.48 200m: 3:03.83 48.48 300m: 4:40.19 48.03 400m: 6:13.39 45.88

15. ULATOWSKI Alan 08 KS Warta Poznań 6:49.90 138
50m: 45.29 45.29 150m: 2:29.83 52.72 250m: 4:14.87 52.24 350m: 5:58.14 50.78

100m: 1:37.11 51.82 200m: 3:22.63 52.80 300m: 5:07.36 52.49 400m: 6:49.90 51.76

DYSKW. SZMYT Hubert 08 KS Warta Poznań 7:28.56
D2

50m: 48.90 48.90 150m: 2:45.37 59.22 250m: 4:43.56 59.39 350m: 6:36.08 55.49
100m: 1:46.15 57.25 200m: 3:44.17 58.80 300m: 5:40.59 57.03 400m: 7:28.56 52.48


